www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município Matões do Norte - MA

IÁRIOOFICIA
DiárioMunicipal

SUMÁRIO

EXECUTIVO
AVISO DE LICITAÇÃO.............................................01

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

CARTA CONVITE Nº 004/2017

A Prefeitura Municipal de Matões do Norte, Estado do

Maranhão,através da Comissão Permanente de Licitação-CPL,

instituída pela Portaria nº 013/2017 de 09 de Janeiro de 2017,

torna público que realizará às 08h00min(oito Horas) do dia 15de

Fevereiro de 2017, na Sala da Comissão Permanente de Licitação,

localizada na Avenida Antônio Sampaio, n 100, Centro, Matões do

Norte -  MA, Licitação na modalidade Carta Convite, do tipo

menor preço global, tendo por objeto a Contratação de Empresa

Especializada para fornecimento de Equipamentos e Suprimentos

de Informática para atender as necessidades da Prefeitura

Municipal de Matões do Norte - MA, conforme Edital e seus

Anexos, na forma da Lei Federal n° 8.666de 21 de junho de 1993

e suas alterações, Lei Complementar n°. 123/2006 alterada pela

Lei Complementar nº 147/2014. O Edital e seus Anexos estão à

disposição dos interessados no endereço supra, de2ª a 6ª feira, no

horário das 08h00min às 12h00min, onde poderão ser consultados

e recolhidos gratuitamente.Esclarecimentos adicionais no mesmo

endereço. Matões do Norte - MA, em 02 de Fevereiro de 2017.

Poliana Sousa Ferreira - Presidente da CPL.

EDIÇÃO 024  ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE   QUINTA FEIRA  02 DE FEVEREIRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/